
座 長

演 者

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

Diabetes Update Seminar in Kimitsu
～GLP-1Webセミナー～

日 時

『 糖尿病性腎症の課題と展望
～セマグルチドへの期待～ 』

① 玄々堂君津病院 新館4F〈大会議室〉

② Web視聴（Teamsでの配信）

2025年 1月30日（木）
18:30～19:20 （質疑応答込）

会 場

玄々堂君津病院 糖尿病内分泌科 副院長

荻野 良郎 先生

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社*で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

お申し込み用URL/QRコード

https://forms.office.com/e/upVbJLkdn5

川浪 大治 先生
福岡大学医学部 内分泌・糖尿病内科学 教授

18：30~19：20

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記テーマにてWeb講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※本講演会は千葉県糖尿病療養指導士/支援士認定更新のための講演会として〈1単位〉取得予定です



Teamsでのご視聴方法

② 「お名前、ご施設名」を入力し、「今すぐ参加」をクリック

※Microsoftアカウントをお持ちの場合はサインインで参加も可能です。

④ 「お名前、ご施設名」を入力し、
「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

★PCからアクセスいただく場合
①メールでお送りしましたURLから 「Google chrome」 もし
くは 「Microsoft Edge」をお開き頂くと、下記の画面が表示さ
れます。「このブラウザーで続ける」をクリック

★スマートフォン/タブレットからアクセスいただく場合

② メールでお送りしましたURLを開く、
もしくはQRコードを読み取る

① Microsoft Teamsアプリをインストール

クリッククリック

◆ Q&A ご質問受付方法
吹き出しボタンをクリックしてください。チャットボックスが開きますので、
質問内容を記入いただき、送信ボタンを押してください。

チャットでのご質問のみ承ります

ご参加を希望される方は、事前にお申し込みをお願いいたします。
Web視聴を選択された方には、ご登録アドレスに視聴用URLをお送りさせていただきます。
※メールが届かない際は、下記へお問い合わせください

お問合せ先：ノボノルディスクファーマ株式会社 佐藤
TEL：080-9415‐9791    メール：RZSA@novonordisk.com

事前申し込み用URL/QRコード

https://forms.office.com/e/upVbJLkdn5


	Slide 1
	Slide 2

